
棉花所合作方案
棉花所的广大住户，大家好：
  时值岁末年初，我所为了让大家在春节期间能够畅享高速宽带网络，观看更多更好的电视频道，特与联通运城分公司达成合作，主要就宽带10M和4M业务、3G业务、2G业务三个层面设计合作方案。现将方案内容公布，如有意向者可与农业信息研究室网络中心联系报名，电话：2121185.报名截止时间  2014年1 月10日。。
一、融合产品方案：高速宽带沃家庭自由版：
	套餐内容  
	3G+高速宽带+IPTV+电脑保姆+固话（免月租）+2G（免月租）  

	套餐费合计  
	3G套餐  
	宽带速率
	宽带标准资费  （元/月）
	对应宽带折扣  
	宽带折后价格  （元/月）

	3G套餐+宽带折后价
	126-186
	10M
	96
	0.5
	48

	
	226-886
	
	
	0
	0


业务备注：
1. 套餐默认内包含：1部3G、1部宽带、IPTV（时尚包）、电脑保姆。
2. 套餐用户可以加装固话（免月租）、2G（免月租，必选来电显示）业务。套餐内固话与2G通话免费，拨打其他号码本地电话0.1元/分钟，国内长途0.30元/分钟，2G本地接听免费。其他按照标准资费或可选优惠包执行。
3. 套餐为准预付费产品，套餐费在月初扣除。
4. 宽带最多可允许4部终端同时接入。
5. 套餐内3G可自由选择业务类型。
二、单产品方案：
1、单宽带产品一：4M光纤宽带包年500元。办理本业务可叠加优惠IPTV业务，包年180元（65个直播频道，2000小时点播时长）；可另外加装固话，月租优惠为5元/月送来电显示。
2、单宽带产品二：10M光纤宽带包年960元。办理本业务赠送IPTV业务（130个直播频道，<兼容运城频道>，2500小时点播时长）；赠送电脑保姆业务；可另外加装固话，月租优惠为5元/月送来电显示。
3、移动业务单产品（老用户办理需取消当前合约或优惠）：
3G智能手机购机合约（截止2013年1月31日）： 

	手机型号
	配置
	购机款
	赠送话费
	合约期
	月套餐
	月赠费

	联想A269
	3.5吋双核
	359
	739
	24
	46元
	28元

	酷派7231
	4.0吋双核
	469
	1079
	24
	66元
	42元

	联想A369
	
	469
	1399
	30
	66元
	44元


多种3G存费送机合约：
	机型
	配置
	预存话费
	赠送话费
	月套餐
	月赠费
	合约期
	备注

	华为610s
	5寸屏1.2GHz四核处理器，双卡双待
	1199
	1599
	96
	60
	24个月
	　

	红米
	4.7寸屏，1.5GHz四核处理器，双卡双待
	999
	1399
	96
	53
	24个月
	需提前备货

	三星3502
	4.3寸屏，12GHz双核处理器，双卡双待
	1199
	1599
	126
	60
	24
	　


3G预存送业务：标准套餐+赠送业务包模式
	标准套餐　
	套餐包含
	超出套餐资费

	月租（元）
	语音分钟数
	国内流量（MB）
	国内短信
	接听免费
	国内语音（元/分钟）
	国内流量
	国内可视流量拨打
	其他业务

	66A
	50
	300
	240
	全国
	0.2
	0.0003元/KB
	0.6元/分钟
	执行标准资费

	66C
	380
	60
	0
	
	
	
	
	

	96A
	240
	300
	
	
	0.15
	
	
	

	96C
	500
	80
	
	
	
	
	
	

	186A
	510
	650
	
	
	
	
	
	

	286A
	900
	950
	
	
	
	
	
	


在标准套餐基础上叠加存费赠送业务（三选一）
	套餐月费（元）
	66-886
	126-886

	预存话费（元）
	120
	240

	分月返还金额（元）
	10
	20

	分月赠送国内数据流量
	500MB
	1GB

	分月赠送国内语音拨打（分钟）
	200
	400

	分月赠送国内短信发送（条）
	300
	600

	赠送期（月）
	12


2G入网送机：新用户预存150元可得100元话费及手机。可选2G套餐：
	主套餐月租
	主套餐市话资费
	主套餐长途资费
	　
	其它

	5元
	前60分钟0.1元/分钟，60分钟后忙时(7:00-22:00)0.3元/分钟，闲时(22:00-7:00)0.2元/分
	0.35元/分钟
	本地接听免费
	来显6元

	8元
	赠送45分钟市话，超出后本地市话拨打忙时0.18元/分钟,闲时0.10元/分钟
	0.30元/分钟
	
	来显6元

	13元
	基本通话费拨打0.1元/分钟
	0.30元/分钟
	
	赠来显,赠炫铃

	20元
	联通本地网内(即2G用户拨打运城联通网内固话\2G\3G手机)通话时长不限时,本地拨打异网电话0.10元/分
	0.30元/分钟
	
	赠来显,赠炫铃


  可选叠加业务包：
	叠加月租
	叠加包内容
	叠加包外资费
	赠送内容

	5元短信包
	短信78条
	0.06元/条
	　

	10元短信包
	短信168条
	
	　

	15元短信包
	短信258条
	
	　

	20元短信包
	短信358条
	
	　

	10元流量包
	省内流量100M
	1元/MB
	　

	20元流量包
	省内流量300M
	
	　

	30元流量包
	省内流量500M
	
	每月赠送50分钟长市通话，逐月累加至200分钟后保持不变


更多终端资费及套餐内容可拨打18635900889张宇或18635923366杨阿丽咨询。样品机在网络中心，有需要查看可以来网络中心看样品机。

